

Fornecedor: 7058-1 MR MORGAN COMERCIAL E

CNPJ/CPF: 14.616.909/0001-83

Telefone: 4333378110

Status: Classificado

E-mail: licitacao@multibyte.com.br

Representante: 7692-9 YURI MATHEUS CORREIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001 - PREFEITURA									
1	13014-BANDEIJA PARA RACK 19" PRETO	3,00	UNID	Classificado	DICOMP		81,66	244,98	
2	13015-CAT 6E FEMEA	40,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	1.501,20	
3	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	40,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	6.800,00	
4	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	4,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	186,84	
5	13018-PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 6E	3,00	UNID	Classificado	LEGRAND		766,66	2.299,98	
6	13019-RACK 12U DE PAREDE 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		633,33	633,33	
7	13020-RACK 36U DE PISO 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		2.613,33	2.613,33	
8	13021-REGUA TOMADA 12 T 19" PRETO	2,00	UNID	Classificado	IPEC		88,53	177,06	
9	13022-SWITCH GIGABIT 24 PORTAS 19"	3,00	UNID	Classificado	TP LINK		937,44	2.812,32	
Lote: 2 Lote 002 - RODOVIÁRIA									
1	13015-CAT 6E FEMEA	5,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	187,65	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	5,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	850,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
5	13023-SWITCH GIGABYT 8 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP LINK		350,33	350,33	
Lote: 3 Lote 003 - SAÚDE									
1	13015-CAT 6E FEMEA	10,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	375,30	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	10,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	1.700,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13024-RACK 5U DE PAREDE 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		633,33	633,33	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
6	13026-SWITCH GIGABYT 16 PORTAS 19"	1,00	UNID	Classificado	TP LINK		766,33	766,33	

Lote: 4 Lote 004 - UBS

1	13015-CAT 6E FEMEA	5,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	187,65	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	5,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	850,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
5	13023-SWITCH GIGABYT 8 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP LINK		350,33	350,33	

Lote: 5 Lote 005 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1	13015-CAT 6E FEMEA	10,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	375,30	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	10,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	1.700,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13024-RACK 5U DE PAREDE 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		633,33	633,33	
5	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
6	13026-SWITCH GIGABYT 16 PORTAS 19"	1,00	UNID	Classificado	TPLINK		766,33	766,33	

Lote: 6 Lote 006 - CMEI

1	13015-CAT 6E FEMEA	10,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	375,30	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	10,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	1.700,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13024-RACK 5U DE PAREDE 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		633,33	633,33	
5	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
6	13026-SWITCH GIGABYT 16 PORTAS 19"	1,00	UNID	Classificado	TP LINK		766,33	766,33	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 7 Lote 007 - ESCOLA MUNICIPAL ARTHUR									
1	13015-CAT 6E FEMEA	16,00	UNID	Classificado	EVUS		37,53	600,48	
2	13016-INSTALAÇÃO DE PONTOS LOGICOS	16,00	UNID	Classificado	MULTIBYTE		170,00	2.720,00	
3	13017-ORGANIZADOR DE CABOS 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		46,71	46,71	
4	13024-RACK 5U DE PAREDE 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		633,33	633,33	
5	13025-REGUA TOMADA 5 T 19" PRETO	1,00	UNID	Classificado	DICOMP		83,70	83,70	
6	13026-SWITCH GIGABYT 16 PORTAS 19"	1,00	UNID	Classificado	TPLINK		766,33	766,33	
Lote: 8 Lote 008 - TORRE, ANTENAS E CENTRAL									
1	13032-ANTENAS NANOBEAN AC19 DBI COM	10,00	UNID	Classificado	UBIQUTI		1.210,00	12.100,00	
2	13027-BATERIAS DE 12V 7A	2,00	UNID	Classificado	UNIPOWER		136,66	273,32	
3	13031-CABO BLINDADO CAT 6E P/METRO	150,00	MT	Classificado	FURUKAWA		3,22	483,00	
4	13033-CAIXA DE COMANDO DE FERRO	1,00	UNID	Classificado	CEMAR		409,50	409,50	
5	13029-FONTE NOBREAK 24V	1,00	UNID	Classificado	VOLT		559,00	559,00	
6	13028-LITE AP 17 DBI COM SUPORTE	3,00	UNID	Classificado	UBIQUTI		1.926,33	5.778,99	
7	13030-RÉGUA POE 5P	1,00	UNID	Classificado	VOLT		339,00	339,00	
8	13035-SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE	1,00	SERV	Classificado	MULTIBYTE		4.250,00	4.250,00	
9	13034-SWITCH GERENCIAVEL DE 8 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TPLINK		362,00	362,00	
Total da Proposta:								60.527,29	